VRPA

PORTA DUE ANTE BATTENTI
REVERSIBILE

VETRO TEMPRATO
LARGHEZZA DI SERIE L
ALTEZZA DI SERIE H
LMIN

LMAX

HMIN

HMAX

MISURE INCM APERTURE IN  ENTRATA
DI SERIE M “A"

66-70 26,7 56
70-74 28,7 60
74-78 30,7 64
78-82 32,7 68
82-86 347 72
86-90 36,7 76
90-94 38,7 80
94-98 40,7 84
98-102 427 88
102-106 447 92
106-110 46,7 9%
110-114 487 100
114-118 50,7 104

118-122 52,7 108

NUMERO
COLLI

8MM

66 <122CM
200 CM

50 CM

120 CM

160 CM

240 CM

MISURE DISEGNO
TUTTE IN MM



